
2026 年 3 月吉日 

お得意様 各位  

アデリア株式会社  

代表取締役社長  

町野 晃透 

 

2026-2027 年版「Professional」カタログ価格改定のお願い 

 

 

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜

り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、この度、2026 年 4 月 1 日発刊予定の「Professional」カタログ 2026-2027 年版

に関しまして、価格改定および一部商品の廃番についてご案内申し上げます。原燃料や

資材、人件費等の価格高騰が続いております。これに加え、運送費の上昇も重なり、ガ

ラス製造コストの圧迫が大きく、弊社としても生産効率の向上やコスト削減に努めてま

いりましたが、現状では内部努力だけでは吸収しきれない状況です。 

 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない事態

となりました。詳細につきましては、別紙にてご案内いたしますので、ご確認いただけ

れば幸いです。ご不明点等がございましたら、担当営業までご遠慮なくお問い合わせく

ださい。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

    ・価格改定日：2026 年(令和 8 年)4 月 1 日 ご注文分より 

・「Professional」価格改定および廃番アイテム一覧表ご参照ください。 

 

以上 


